
　保護者様

　　　８月の予定と下校時刻のお知らせ

１　期　　日　　８月１日（火）～８月３１日（木）

２　おもな行事と下校時刻 ※通常と異なる場合はゴシック体となっています

1 火 学力ﾌｫﾛｰｱｯﾌﾟ事業 8:05着 12:00着 － 12:15 15:40

2 水 学力ﾌｫﾛｰｱｯﾌﾟ事業 8:05着 12:00着 － 12:15 15:40

3 木 学力ﾌｫﾛｰｱｯﾌﾟ事業 8:05着 12:00着 － 12:15 15:40

4 金 オオハンゴンソウ駆除ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ（下校バス14:00発) 7:30着 － － 10:45 12:30

5 土 － － － － －

6 日 － － － － －

7 月 7:30着 － － 10:45 15:40

8 火 7:30着 － － 10:45 12:30

9 水 7:30着 － － 10:45 12:30

10 木 7:30着 － － 10:45 12:30

11 金 〈山の日〉ジュニアゴルフ大会 7:30着 － － 10:45 12:30

12 土 － － － － －

13 日 － － － － －

14 月 閉庁日 － － － － －

15 火 閉庁日 － － － － －

16 水 閉庁日 － － － － －

17 木 7:30着 － － 10:45 12:30

18 金 7:30着 － － 10:45 12:30

19 土 － － － － －

20 日 〈家庭の日〉 － － － － －

21 月 7:30着 － － 10:45 12:30

22 火 7:30着 － － 10:45 12:30

23 水 7:30着 － － 10:45 12:30

24 木 7:30着 － － 10:45 12:30

25 金 7:30着 － － 10:45 12:30

26 土 ３年生実力テスト、PTA奉仕作業(2年) 8:05着 13:05着 － 13:15 15:40

27 日 県合唱コンクール － － － － －

28 月 夏休明全校集会(②充）、授業順②１３４５６、身長体重測定(1年) 8:05着 16:10 18:00 16:20 18:00

29 火 身長体重測定(2年) 8:05着 16:10 18:00 16:20 18:00

30 水 身長体重測定(３年)、専門委員会 8:05着 14:50 15:40 15:40 －

31 木 学年集会 8:05着 16:10 18:00 16:20 18:00

令和5年７月１９日

最終下校
予定時刻

ｽｸｰﾙﾊﾞｽ１ ｽｸｰﾙﾊﾞｽ２

　盛夏の候、皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育
活動に御協力いただきありがとうございます。
　さて、８月のおもな行事と下校時刻を下記のとおりお知らせいたします。
  なお、放課後に委員会活動等があるときや、行事等の進行により帰りの会の終了時刻が少し変わる場合もあり
ますので御了承ください。

那須町立那須中央中学校長　榎　雅宏

日 曜 行事等の予定 登校ﾊﾞｽ
帰りの会
終了時刻

那須町立那須中央中学校

担当：星 秀樹

TEL：0287-72-0059


